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Článek o podpořil xa iiva upraven
byl tk lis vth'jv„ti má jni na
i!irřciié kteří iiiíUlkem toho vý

Iivy utwliopnými no ulanou a poma

lei dolořtre br Voaalk mluví
vřele a ku podivu tentokráte be

vášně a aíu donral Že po leiření

panovaly bájaéné povéii vrátil a v

tyto dny nazpět Přeavřloil prý ae
í jeat viuda dobře a doma nejlíp

—- Rodina kfií hvedotK ího tiaáeho
závodu pana Josefa A Úbla iali-ža- ns

byla těžkým zármutkem Zem-

řela jím totiž v pondělí ráno po
několika denní nemoci aarlachem
pětiletá nejsurii dceruška Irma
Víeobecilá aouatraaf lrovázf urmna

riot Amerikán Hlaa oledy Vol

not Pidtr Zápa lu Dennka filavíp
a Hlovan Americký Jelikož dle ná
vrhu dříve přijatého pouze meii tý
denníky volili se má odpad ijl ová--

ob%d-nník-

chicagaké Rozhodnout!
má dle pozdějšího usneseni nynějil
úřadovna Nár IP lTlilu a sice má za
tím účelem vypauti konkura

kteréž někteří bratří (hovaii lehy
uety Úřadovny nebyly veleny v po
řádku akvéle vuvráceno bylo vyíe

nim Uui UKf)f#'ti n!U!iivii!lir: t'f
dvn vyplíe knktiM k uvff-jíiv-

ni Jň!í?íit!h ít4tfk a Hr?u(í
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Ueřejňov4ui adrř4ře jou z niť- -

nic tiíktřréin t ilftlehtřjilrň a fch

týJnfrh fj-í-f- t jiní
bude voloo Žlenftm Jeiiuty o lbír iti
Hrb ne Kuse aby bylo uutnotit kaí
dobo řádu jeden výtiwk olbfrati la
urřenoa dle konkursu cuu

třovánlm výlmru Jehož on aárn by
cbmem a dotmoval že jak knihy ceně roličť
tajemníka tak i úcetníka vedeny — Doálo náa z Utica So Dak

kusné tiáténé nozvání ku aíiatbu !

tené v blúťincih Tukovém bude

vyph etin polovice pojiJténl a druhá

polovice uložena budu pod úroky a

bxdťU ne zní plaiiti pří-pvk- y

Vyplácením pojistného v pádu a

movraždy budou tyto nadále povzbu-

zovány a padne jim v oběť mnohý
život který ro líni a jednotí zacho-
ván býti by motd

Nárh aby vyulanci ilo sjezdu N

lil lídu voleni liyli ve výroční

byly v pořádku nejvzornějším a že
f Fúřadovna zasluhuje za správné říze jeaaie ivuuiove a Woonaocket a ti J

Vfýbor účetní podal iprávu že na
lezl knihy úřadovny v dobrém po-

řádku pouze odporučil aby za úíe
lem důkladného vyšetření položek za

orán byly knihy odevzdány velko-

řádu státu Iilinoia k důkladné jeitě
prohlídce jelikož k lomu výbor do--

Rudolfera Peterkou kterýž ao v tyto f
dny odbývali bude SI nevěsta Jeat h

nl knih Jednoty vřelý dík Několik

jiných bratři ae vyatMdalo a konečné

požádán byl přítomný bratr L 1

i v Umaže známa neboť rd a řiwlw 1

Ipředminulou zimu bydlela Rlaho
přel fini anoubencúm ardečné a oř

1 alda aby k sjezdu před jeho ukon

jeme jím plnou mírou blaha na jejichcením promluvil Učinil to řeci
uraze zívoini

chUii v Ikořádu ujezd předcházející
ze clenu velkořálii tuk aby ve

Hiátech kde řády jou roztrouieny a
případnou nadšenou i vzletnou Vy

— Pan J J Houdek vvalanecbízel k tomu aby váichni bratří

atatecntho času neměl

Plat nové zvoleným úřadníkĎm
ustanoven byl $500 pro úcetníka
1300 pro tajemnika aflOUpropo
kladníka NynéjSírnu úcetuíku br
Max Kirchmanovi povoleno blo v

4

kanaaaký na sjezdu Jednoty ČSPSachválili práci sněmu jelikož není

možno vaeu zadost učinili a ajezd

Potouu byl dílán návrh aby
rothollo o tuÍNlř kd má přlřiř býtí
úřadovna Navržt-o- y Clevtdand Ntw
Yyrk 8t Lohím Cudar líapidi a

Chicago 1'řcdHtída vyulovil jocbjb
noňt žt# by tnohlo e o Hltí1irch
tří rojdoat íidikoi utauovy

žo nemá úiadvna Ui v

iidním mUlí díl než jodou llHtu
ohlední' druhých dvou že m jou

dontatečným oiH-- n

k zvolaní hlavních úřadíťkft
Jta ujoiornřn Že stanovy nikde m --

praví že voleni mutl býlí úl-n-

tjezdu írnřnii ohlední- - St Loui-- u a

v 01 i aui meftkai v Umaže přea
neděli a do úterka kdv domu an

dojisla pracoval a úmyaly nejlepSírni navrátil
pro zdar Jednoty Vybízel dále

poue jen njezdy velkořidové K6 od-

bývají nemuseli I ýti voleni dvojí

vjhIiiicí totiž volilelé i členové
velkořádu byl zamítnut a to jen z U

příčiny poněvadž v Ntw Yorku

Chicagu a Clvf landu prý nynéjňl
oialhetií poHlaujti ! Že to nepostil
Suje a pQHobí zbytečné výlohy v

MintieHolé Dtkoté Nebrance a Iowě

aby Jednota pevně třímala prapor

uznuní jeho mnohých a dokladných
prací pro jednotu a nedoatatecnoat

platu který doatával vyplatiti dod
tečně teoo Úřadníci Národního
Hlavního Řtdu zvoleni byli náale- -

— Dozvídáme ae 1 Oklahomy ie
řed třemi týdny otrávila ae tamavobodornyalnosti a neuatupovala

ani o píď vftěi odpůrcům avýrn Vy-

bízel přítomné vyHlance aby ivé
hývalá adejží krajanka vdova R- -

ránková a aice 1 nerozumu Rerán- -

ková ae aa před třemi letv odatěho- -Hpoiurjratry po návratu domu vy
zvali k úsilovnému a horlivému po
aobení v zájmu avobodornyaltiOBli 1

to všichni vSichni bez vvminkv

(Jovné: A předsedu Václav Huml

tajemníka F Hrubecký úcetníka
Václav Rychlík pokladníka Václav
Vaněk Pátý vyslanců t CleveUndu
br Zák nynějňí administrátor orgá

vala do Oklahomy a zaujala tam
pozemek který později vykoupil od
ní též bývalý krajan Terřler a ko

a drahý Hpfttob vyhnvíl by i v mí

il ech východních právi tak dobře na

to 8e ovAciu ohled hráli uemuKl!

Výbor mížnf a pro nároky ocfnal

H velmi obczelo a řetrné Z

mu žádostí o vyplacení po

Přirovnával pracfivníky a jejich ana
nečni jí za manželku pojal Nedáv
no onemocněla zimnicí a užívala
tam váeobecně známý proti této lék

ny 1 poaobenl ku zjevĎrn přírodním
Libá jeat vfině krásného květu ja-

bloňového příjemná jest vflné drob-
ného kvítku vábivá jeat vftné něžné
lialinky ale vftné aeua vftné poaece
né trávy té trávy po které tlapáme

Oedar Hajdds kví lufnřní a rozhodí
že mezi čtyřmi nejdříve jmenovaný
mi místy badá ror hodováno a žid hI

jestli kdo proti jeho náhledu mú

námitky aby je podal Nikdo nena
mítal a přikročeno k volif 'řj
prvním

hla-tován-
í obdržtl Clevehud

17 St houU 7 New York 1 1 Cedar
Kapids ltf hlaů Při druhem hU-aov-

ání

Cleveland 17 NVvYorklI
Cedor Rapid 23 Při tř-fl- m hUno
vání Cleveland 25 Cedar Uipid 2ti

jištění za živa od Jana Herny z New

nu zQatal nepovafmnut Dobře mu
tak proč jeat chudý
Čláuek ve atanovách přijatý ve

sjezdu Cedar Rapidském a uatano-vujíc- í

že úřadovna neamí býti v

zvaný JonioNo 3 Dle předpisu
méla vzlti lžičku téhož a před tím
láhví dobře zatřátd abv ae lék
rozmíchal Ona viiak vzala čtvrv j

Žičky a k tomu jeaté nějakou pilul-- '
ku IJrzo no tom oblevilv n'

Yorku Pavla Štěpánka od řádu

Náprstek 17 Jikuba Florau od

řádu Čeká Koruna 107 El 1

Stanlera od řádu (ifígř
72 Jo-nf- i Planety řáJu Horník
127 hna llruřky od řádu (infield
90 Štěpán Vrábka od řádu Česko-národníh-

o

58 a Jana Kaila od řídu

Rovnoprávnost l'j neodporučil vý- -

žádném míaté déle než jednu Ihfttu

byl zruáen 41 proti 10 hlaaflm Teď
Lo ovíem není zapotřebí když je
úřadovna t Chicaga pryú í

Výbr pro remduce podal týchž
celou řadu mezi nimiž velmi někné

říznaky otrávení a bvlo ooaláiX

a neraz riezaa ae n&m tak přlliň
vábnou převyšuje vůni květu Tak
také i mnohý ilen který nedere ae
v popředí maže porovnán býti v pQ
aobení avém aněinou skrytou řialin-ko- u

ba anad i ten člen k němuž by
někdo ahlížel a pohrdáním Jako šla-

peme po trávě té maže přiaolwnfm
výra avym horlivým plněním po- -

ttro Iékařfl Vtr ob tru 1:1
I ) J wv vv7 Jl Uď
moci nemohl Je poaud dosti

bláhových lidí kteří mvalf

fl

z

ae vyjímt reaoluce ta aby vzdány
Él— lil 1 Že rozumí předpiaování lépe ne!

a
bor ani jeJnu k výplatě vsak sjezd
uues se aby prvé jmenovanému

vmnoau prevíti jiné nal něho po
vznesené Jímavá řeč jsho vzbudila
vutLA ln - _ 1 1uu cm m virusem a tuvz v aa

uyiy uiay ur v ňoajlrovi za horli
vé a mnohé alužby Jednotí za minu-

lých pět rokli prokázané Kdyby
bývala reaoluce zněla že zaslouží dik
za horlivé alužby prokázané afran

loaar aneb notovitel léku a ie
dávkou nžkoiikanáaobnou urychlí
vyléčení Tito bláhovci neví že

nejvydatnějSími léčivy jaou jedy a

tr jiycnuic t llevulana-- i

protesto-
val trpce proti volbř a dovoloval ie
je nezákonitou proto Že Bjoti tu

přítomni 4 vyHlanci z Iowy z nichž

by m úřadníci volili mohii m br ši
mek prohlásí U lowaradťji vídává
se úřadovny než aby půobiti melo
e rořtrpčwní ač ulávní ohražoval ne

Je Cedar Rapid mají plné právo o
úřadovnu e uchátřtí lir Vonlrov

ký navrhl prohlááení volby za aru-íen- ou

a přednevřetí volby noií což

přijato a avolen OeveUnd 38 proti
lOhlaxŮm pro New York odevzdá- -

pití po ní ukončil předseda ttchAzi a
nastalo loučení ae vyalancfl zftatalo

'Mi ě a

vyplacení pojištěni povoleno bylo
jelikož není pochybnosti o tom že

oa dobro zmrzačilým a práce úplné

neschopným jest pouze jednalo
se jen o to že posud nebyl podpj
rován řádetn k němuž náleží tuk

maioaiero oko nezaroaeným Mohu
říci avědomité že v žádném a minu- -

to ae v icceni vetainou používá
araenik atrychnin rtutové připra--

vobodonjyslué wuiil by každí a ní
lýcn pěli ajezdtt louěení nebylo tak
tklivé tak ardečné a upřímné že veniny atropin a mnohé iiné

aouhlaaiti Váak reaoluce uvedená
přijata Jsouc po tom když a vSe

obecným aouhlaaern otkalo ae lícení

prudké jedy jichž dávkupři žádném 1 těch sjezdu nepanovalo
lan IZIraZ nw7Atl _l í

muže a neaoiikana'pn aaonceni tak málo oaobnl řevni-voal- i

a tak mnoho akuleřné bratrské
amířlivoati jako bři akončer1 alezdu

— — milí ucins

dlouho jak stanovy předpinov4ly
Jelikož byl případ tento z New
Yorku teJy ovsem řjezd žádont po-

volil neboť co t New Yo'ku se na

pětileté émnoati br Soajdra v orgá-
nu kteráž prý Jak jeden bratr líéil
pozůstávala v toru ie napaal ca pét

— — —— miuim venw utohoto Nebyli ovíem váichni apo " 'buu jiným oy iak ne- -

rozumně nejednalilet tri články a nichž Jeden nealohla

ným A Čejka se Su Lonin Jo
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